
 

  UCHWAŁA  NR VI-373/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr XV-175/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 stycznia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Domu Dziecka w Równem 

zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem 

zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

                 

2) /-/ Robert Szydlik 

             

3)     Izabella Dziewiątkowska 

  

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

         

5)     Grzegorz Siwek          



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 33 169 556,00 390 058,00

Drogi publiczne powiatowe 25 887 840,00 390 058,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

4 970 449,00 390 058,00

Pomoc finansowa z Gm. Wołomin przeznaczona na Przebudowę ulicy 

Wileńskiej
0,00 390 058,00

758 Różne rozliczenia 58 138 671,00 89 203,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
1 592 987,00 89 203,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 89 203,00

Własne 0,00 89 203,00

227 225 908,50 479 261,00Razem: 227 705 169,50

75802 1 682 190,00

89 203,00

89 203,00

5 360 507,00

390 058,00

58 227 874,00

TABELA NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-373/2019 Z DNIA 19 GRUDNIA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Po zmianie

33 559 614,00

60014 26 277 898,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 58 634,00 654,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 58 634,00 654,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 092,00 654,00

Własne 4 092,00 654,00

58 634,00 654,00

TABELA NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-373/2019 Z DNIA 19 GRUDNIA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

DOCHODÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM

Rozdział Po zmianie

59 288,00

85510 59 288,00

4 746,00

4 746,00

Razem: 59 288,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 76 094 198,00

Drogi publiczne powiatowe 67 120 482,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 853 698,00

Przebudowa ul Wileńskiej na odcinku od skrzyżowania z ul. Sikorskiego do 

skrzyżowania z ul Reja w Wołominie, gm. Wołomin
3 234 327,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4307W na odcinku od węzła Wola Rasztowska 

do skrzyżowania w msc Zwierzyniec, gm Radzymin
6 154 910,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4359W ul. Wileńskiej w Wołominie od ul. Reja 

do Niepodległości w Wołominie
3 492 896,00

Oświata i wychowanie 14 174 759,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 365 272,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną

1 365 272,00

Branżowa Szkoła I Stopnia ZDZ w Radzyminie 1 365 272,00

Zakup energii 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 9 734 026,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 963 902,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 963 902,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna ZIELONA PORADNIA 202 190,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ASQ Wołomin 699 775,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ORTODENSIS  Marki 288 130,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna PROGRESO 179 857,00

TABELA NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-373/2019 Z DNIA 19 GRUDNIA 2019 R. ZMIANY W PLANIE 

WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 -1 875 511,00 74 218 687,00

60014 -1 875 511,00 65 244 971,00

6050 -1 875 511,00 39 978 187,00

184 802,00 3 419 129,00

-2 265 569,00 3 889 341,00

205 256,00 3 698 152,00

801 60 784,00 14 235 543,00

80117 60 784,00 1 426 056,00

2590 13 122,00 1 378 394,00

13 122,00 1 378 394,00

4260 47 662,00 47 662,00

47 662,00 47 662,00

854 28 419,00 9 762 445,00

85404 7 864,00 1 971 766,00

2540 7 864,00 1 971 766,00

286,00 202 476,00

3 771,00 703 546,00

1 523,00 289 653,00

1 905,00 181 762,00



Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna VITAUTIA W Wołominie 331 562,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 5 394 982,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 394 982,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii PAC w Zielonce 5 394 982,00

167 990 079,50

379,00 331 941,00

85421 20 555,00 5 415 537,00

Razem: -1 786 308,00 166 203 771,50

2540 20 555,00 5 415 537,00

20 555,00 5 415 537,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 1 899 583,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 891 213,00

Zakup usług pozostałych 73 742,00

Własne 73 742,00

1 914 315,00

TABELA NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-373/2019 Z DNIA 19 GRUDNIA 2019 R. ZMIANY W 

PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 654,00 1 900 237,00

85510 654,00 1 891 867,00

4300 654,00 74 396,00

654,00 74 396,00

Razem: 654,00 1 914 969,00


